

# Schneider Philipsen Holding ApS

Orion 54, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 86 82

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

---

Schneider Philipsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledelsespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Selskabsoplysninger  | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>              |             |
| Resultatopgørelse  | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse   | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Schneider Philipsen Holding ApS<br>Orion 54<br>7500 Holstebro |
|                        | CVR-nr.: 27 55 86 82  |
|                        | Stiftet: 21. januar 2004                                      |
|                        | Hjemsted: Haderup   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>22. regnskabsår            |
| <b>Direktion</b>       | Schneider Philipsen, direktør                                 |
| <b>Revisor</b>         | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S               |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit Bank   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.382 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.036 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.038 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,5 % af de samlede aktiver på 20.769 t.kr., hvilket er et fald på 2,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et positivt resultat og en stigende egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>0</b>         | <b>550.000</b>   |
| Administrationsomkostninger             | -59.072          | -66.925          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-59.072</b>   | <b>483.075</b>   |
| Finansielle indtægter                   | 3.116.766        | 2.140.176        |
| Finansielle omkostninger                | 0                | -4.828           |
| Finansiering netto                      | 3.116.766        | 2.135.348        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>3.057.694</b> | <b>2.618.423</b> |
| Skat af årets resultat                  | -675.495         | -582.502         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>2.382.199</b> | <b>2.035.921</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 800.000          | 117.800          |
| Overføres til overført resultat         | 1.582.199        | 1.918.121        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>2.382.199</b> | <b>2.035.921</b> |

**Balance 30. juni**

---

| <b>Aktiver</b>                 |  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
|--------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                           |  |                          |                          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |  |                          |                          |
| Tilgodehavende selskabsskat    |  | <u>0</u>                 | <u>163.866</u>           |
| Tilgodehavender i alt          |  | <u>0</u>                 | <u>163.866</u>           |
| Værdipapirer                   |  | <u>19.532.592</u>        | <u>16.007.976</u>        |
| Værdipapirer i alt             |  | <u>19.532.592</u>        | <u>16.007.976</u>        |
| Likvide beholdninger           |  | <u>1.236.263</u>         | <u>1.845.213</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |  | <b><u>20.768.855</u></b> | <b><u>18.017.055</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           |  | <b><u>20.768.855</u></b> | <b><u>18.017.055</u></b> |



**Balance 30. juni**


---

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                                     |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       |  | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                        |  | 19.112.870               | 17.530.671               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |  | 800.000                  | 117.800                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>20.037.870</u></b> | <b><u>17.773.471</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |  |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat            |  | 0                        | 216.098                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |  | <b><u>0</u></b>          | <b><u>216.098</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 25.001                   | 27.126                   |
| Selskabsskat                             |  | 705.984                  | 0                        |
| Anden gæld                               |  | 0                        | 360                      |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>730.985</u>           | <u>27.486</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>730.985</u></b>    | <b><u>27.486</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>20.768.855</u></b> | <b><u>18.017.055</u></b> |

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022         | 125.000                         | 15.612.550                   | 200.000  | 15.937.550        |
| Udloddet udbytte                 | 0                               | 0                            | -200.000   | -200.000          |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 1.918.121                    | 117.800  | 2.035.921         |
| Egenkapital 1. juli 2023         | 125.000                         | 17.530.671                   | 117.800  | 17.773.471        |
| Udloddet udbytte                 | 0                               | 0                            | -117.800   | -117.800          |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 1.582.199                    | 800.000  | 2.382.199         |
|                                  | <b>125.000</b>                  | <b>19.112.870</b>            | <b>800.000</b>                                     | <b>20.037.870</b> |

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni   | <u>19.532.592</u>              |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>2.517.186</u>               |
